PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

RESULTADO FINAL

LOTE 20: PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA

TOMOGRAFIA POR EMISSÃO DE PÓSITRONS (PET-CT)

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de 2019 a Comissão de Credenciamento/SMS
designada pela Portaria nº 39/2019 reuniu-se para a análise da distribuição da programação
física e orçamentária referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2019-SMS, Processo
nº 01-115242/2018 – PMC, CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS PARA ASSISTÊNCIA
AMBULATORIAL ESPECIALIZADA E HOSPITALAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE CURITIBA -
LOTE 20: PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA - TOMOGRAFIA POR EMISSÃO DE

PÓSITRONS (PET-CT) aos serviços que atenderam aos requisitos estabelecidos na Fase
Documental e na Fase de Vistoria Técnica. Depois de efetuada a análise a Comissão de
Credenciamento/SMS resolve proferir o seguinte julgamento CREDENCIAR PARA ASSISTÊNCIA
AMBULATORIAL AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE CURITIBA para atender ao estabelecido no
Edital de Chamamento Público nº 001/2019-SMS os estabelecimentos: MEDICINA NUCLEAR
ALTO DA XV LTDA - CNPJ 05.598.471/0002-48 com programação física mensal de até 31 (trinta
e um) procedimentos e programação orçamentária mensal de até R$ 42.339,53 (quarenta e
dois mil trezentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos). CETAC CENTRO DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA - CNPJ 77.538.288/0001-87 com programação física
mensal de até 14 (quatorze) procedimentos e programação orçamentária mensal de até R$
21.139,92 (vinte e um mil cento e trinta e nove reais e noventa e dois centavos). O RESULTADO
FINAL - LOTE 20: PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA - TOMOGRAFIA POR EMISSÃO DE

PÓSITRONS (PET-CT) encontra-se publicado no Diário Oficial do Município e divulgado no site
oficial da Prefeitura Municipal de Curitiba na Internet (www.curitiba.pr.gov.br).

Curitiba, 27 de setembro de 2019.

          Estely Cândida de Lara                           Maria Eugênia Fátima de Marchi Costa
Presidente da Comissão de Credenciamento      Membro da Comissão de Credenciamento

http://www.curitiba.pr.gov.br/